TMM
Báscula industrial de ágil operativa y
fácil movilidad.
Ideal para el control de peso de cajas de fruta, sacos, mezcla de pintu-
ras, paquetería, control de procesos (mezcla de aditivos) y animales.
La báscula monocelular TMM permite una amplia y variada utilización
(capacidades de 30 kg a 600 kg), manejo y emplazamiento.
Teclas de TARA y CUENTAPIEZAS para una operativa más rápida.

Bruto/neto•
Autoapagado•
Alta resolución (permitiendo visualizar un dígito más)•
Referencia  plato (mm)
L x A
Capacidad
(kg)
Fracción
(g)
n
Divisiones
Dimensiones
embalaje
Peso
embalaje
TMM30P 450x350 30 2 15000 840x505x175 12
TMM60P 450x350 60 5 12000 840x505x175 12
TMM150P 450x350 150 10 15000 840x505x175 12
TMM60M 500x400 60 5 12000 883x520x175 13
TMM150M 500x400 150 10 15000 883x520x175 13
TMM300M 500x400 300 20 15000 883x520x175 13
TMM150G 600x500 150 10 15000 980x620x190 19
TMM300G 600x500 300 20 15000 980x620x190 19
TMM300Z 800x600 300 20 15000 1200x745x190 31
TMM600Z 800x600 600 50 12000 1200x745x190 31
Dimensiones c d e f h
TMM30P 56 115 570 660 640
TMM60P 56 115 570 660 640
TMM150P 56 115 570 660 640